
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 24.novembris                                                                     protokols Nr. 20/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3. „Par Ķekavas 

novada domes pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu” un Ķekavas novada domes 

2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.7. „Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Īpašumu komitejas 

sastāva ievēlēšanu” 

 
Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3. 

„Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu” un Ķekavas novada 

domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.7. „Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Īpašumu komitejas 

sastāva ievēlēšanu”, konstatēts: 

1. pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.37 “Par deputātu 

pilnvaru apturēšanu”, ir apturētas Ķekavas novada domes deputāta Aigara Vītola deputāta 

pilnvaras; 

2. saskaņā ar likuma “Par pagaidu papildus prasībām Saeimas deputātu un pašvaldību domju 

deputātu darbam” 8.panta trešo teikumu, uz deputāta pilnvaru apturēšanas laiku viņa vietā 

Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43.pantā noteiktajā kārtībā stājas nākamais kandidāts, kurš 

ieguvis sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu, kas apliecina vakcinācijas vai pārslimošanas faktu; 

3. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 2021.gada 19.novembra protokolu 

Nr.2, nākamais kandidāts no saraksta “LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, kurš ir piekritis 

stāties Aigara Vītola vietā un Ķekavas novada pašvaldības vēlēšanu komisijai ir uzrādījis 

sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu, kas apliecina vakcinācijas vai pārslimošanas faktu, ir 

saraksta “LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA” kandidāts Jānis Vaivods. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ķekavas novada domes deputātu Jāni Vaivodu, uz laiku, kamēr ir 

apturētas Aigara Vītola deputāta pilnvaras, ir nepieciešams ievēlēt Ķekavas novada domes 

pastāvīgajās komitejās, kurās komitejas locekļa amatu līdz deputāta pilnvaru apturēšanai ieņēma 

Aigars Vītols. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 55.pantu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis 

Vaivods, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3. „Par Ķekavas novada domes 

pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu” šādus grozījumus: 

1.1. Svītrot 1.4.apakšpunktā vārdus „Aigars Vītols”; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.2. Ievēlēt deputātu Jāni Vaivodu Ķekavas novada domes Finanšu komitejā, papildinot 

1.4.apakšpunktu ar vārdiem „Jānis Vaivods”. 

 

2. Izdarīt Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.7. „Par Ķekavas novada domes 

pastāvīgās Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu” šādus grozījumus: 

2.1. Svītrot 1.5.apakšpunktā vārdus „Aigars Vītols”; 

2.2. Ievēlēt deputātu Jāni Vaivodu Ķekavas novada domes Īpašumu komitejā, papildinot 

1.5.apakšpunktu ar vārdiem „Jānis Vaivods”. 

 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


